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Koleżanki i Koledzy 
lekarze weterynarii RP

(za pośrednictwem okręgowych
 izb lekarsko-weterynaryjnych,

głównego, wojewódzkich, powiatowych i granicznych
inspektoratów weterynarii)

Szanowni Państwo!

W  porozumieniu  z  przewodniczącym  Komisji  KRLW  do  spraw  Inspekcji 

Weterynaryjnej zwołałem na 20 lutego 2007 r. nadzwyczajne posiedzenie tej Komisji 

z  udziałem  Głównej  Lekarz  Weterynarii  -  dr  Ewy  Lech  oraz  przedstawicieli 

Ogólnopolskiego  Związku  Zawodowego  Lekarzy  Weterynarii  Inspekcji 

Weterynaryjnej,  Krajowej  Sekcji  Pracowników  Weterynarii  NSZZ  Solidarność, 

Stowarzyszenia  Lekarzy  Weterynarii  Wolnej  Praktyki  „Medicus  Veterinarius”  i 

kolegów  z  powiatowych  inspektoratów  weterynarii  województwa  kujawsko-

pomorskiego.

W czasie dyskusji przedstawiliśmy Głównej Lekarz Weterynarii wielokrotnie 

sygnalizowane problemy związane z trudną sytuacją w Inspekcji  Weterynaryjnej, 

wynikającą  z  fatalnych  warunków  pracy  i  płacy  zatrudnionych  w  niej  lekarzy 

weterynarii.

Zebrani  wyłonili  Ogólnopolski  Komitet  Protestacyjny,  składający  się  z 

przedstawicieli  uczestniczących  w posiedzeniu  organizacji.  Ogólnopolski  Komitet 

Protestacyjny  na  swojego  przewodniczącego  wybrał  Krzysztofa  Strawę,  członka 

Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej.

Komitet opracował przedstawione postulaty i  postanowił  zwrócić się o ich 

poparcie  do  wszystkich  lekarzy  weterynarii  zatrudnionych  w  Inspekcji 

Weterynaryjnej oraz lekarzy weterynarii wolnej praktyki pracujących jako urzędowi 

lekarze weterynarii w ramach wyznaczeń powiatowego lekarza weterynarii.

Na  podstawie  art.  10  ustawy  o  zawodzie  lekarza  weterynarii  i  izbach 

lekarsko-weterynaryjnych,  z  uwzględnieniem  art.  11  tej  ustawy,  Krajowa  Izba 
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Lekarsko-Weterynaryjna  udzieli  Komitetowi  Protestacyjnemu  wszelkiej  pomocy 

niezbędnej do realizacji przyjętych postulatów.

W  związku  z  powyższym  zwracam  się  do  wszystkich  lekarzy  weterynarii 

zatrudnionych w Inspekcji Weterynaryjnej oraz lekarzy weterynarii wolnej praktyki 

pracujących jako urzędowi lekarze weterynarii w ramach wyznaczeń powiatowego 

lekarza  weterynarii  o  podpisanie  załączonej  odezwy  z  postulatami  Komitetu 

Protestacyjnego. 

Osoby  uczestniczące  w  tej  akcji  proszę  o  przesłanie  pod  adresem  biura 

Krajowej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w terminie do 15 marca 2007 r. oryginałów 

list z imionami i nazwiskami, numerami dowodów osobistych oraz własnoręcznymi 

podpisami lekarzy weterynarii popierających protest i zawarte w piśmie postulaty.

Liczba zebranych podpisów będzie podstawą do podjęcia dalszych działań 

przez Ogólnopolski Komitet Protestacyjny.

Przesyłam  także  projekt  listu  do  prezesa  Rady  Ministrów  Jarosława 

Kaczyńskiego,  informującego  o  powołaniu  Ogólnopolskiego  Komitetu 

Protestacyjnego –  z  prośbą o przesłanie ewentualnych uwag pod adresem biura 

KILW.

Z poważaniem,

dr n. wet. Tadeusz Jakubowski 
Prezes Krajowej Rady Lekarsko-

Weterynaryjnej

Załączniki:
-   protokół z posiedzenia roboczego z dnia 20lutego 2007 r. /zał.1/,
–  pismo przewodniczącego Ogólnopolskiego Komitetu Protestacyjnego /zał.2/,
–   postulaty Ogólnopolskiego Komitetu Protestacyjnego /zał.3/,
-   ankieta listą osób popierających protest /zał.4/,
–  projekt  listu  do  prezesa  Rady  Ministrów  Jarosława  Kaczyńskiego, 
informującego o powołaniu Ogólnopolskiego Komitetu Protestacyjnego /zał.5/.
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